
 

 

 

 

Zarządzenie  Nr 26/2017 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia  19 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie   ustalenia   godzin  urzędowania   Starostwa   Powiatowego  w  Nowym  Dworze  

         Gdańskim oraz  czasu  pracy  pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym  

                    Dworze Gdańskim  w dniu 21 czerwca 2017 roku             

 

 

Na  podstawie  §  10 ust. 1  pkt  2  i 6  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  

w Nowym  Dworze  Gdańskim  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały Nr 174/2016  Zarządu  Powiatu  

w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Dworze  Gdańskim oraz  art. 7 ust. 3   ustawy  

z  dnia  21 listopada 2008 r.  o  pracownikach  samorządowych  (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 902),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Starostwo  Powiatowe  w  Nowym  Dworze  Gdańskim  w  dniu  21 czerwca 2017 roku  urzęduje  

w  godzinach  od  8.00  do  13.00. 

 

§ 2. 

Pracownicy  zatrudnieni  w  Starostwie  Powiatowym  w  Nowym  Dworze  Gdańskim  w  dniu  

21 czerwca 2017 r.   wykonują   obowiązki  służbowe  na   stanowiskach   pracy   w   godzinach 

od  8.00  do  13.00. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 

 

 

           Starosta Nowodworski  

                  (-)  

                  Zbigniew Ptak 

 

 

 

 


